关于公布农村危房改造工作监督举报电话
的公告

为切实加强农村危房改造工作社会服务和监督，进一步做好

农村危房改造工作，助推脱贫攻坚，实现农村困难群众的住房有

保障。现向社会公布州县农村危房改造工作监督、举报电话，欢

迎广大群众进行监督、举报。

举报电话：0878-3017924

特此公告

州市 县（市） 举报电话 备注

楚雄州
0878-3017924

楚雄市 0878-3015209

双柏县 0878—7716916

牟定县 0878-6037865

南华县 0878—7222056

姚安县 0878-5718268

大姚县 0878-6227966

永仁县 0878-6714266

元谋县 0878-6166610

武定县 0878-6018212

禄丰县 0878-6080099

	关于公布农村危房改造工作监督举报电话
	的公告